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Region Halland spänner över allt som är viktigt för äldre; hälso- och sjukvård, kollektivtrafik mm. 

Största utmaningen:  

 Ökat antal äldre medborgare ger ökad belastning, saknas kompetens (geriatriker), 

”hemmasjukhuset” kommer bli alltmer använt o vedertaget 

 Stor migration – svårt att förstå språket (om personal i vården) 

 Trygghet – äldre blir trakasserade och bedragna. Ensamhet – vart tog alla statliga 

stödmiljoner vägen? 

 Liten region kräver större samarbete med kringliggande aktörer 

 Bostadfrågan – flyttkedjorna; sitter ”fast” i villor, finns ett stort behov av mellanboende (inte 

direkt till ett seniorboende) 

 Kortsiktiga politiska beslut 

 

Prioriteringar och vägval: 

 Kommunerna borde satsa på uppsökande verksamhet 

 Hämta upp alla som vill och samlas för gemensam lunch 

 Digitaliseringen måste öka, och det måste gå fort! Digitaliseringen kan minska otryggheten 

(jfr exempel med kameror i hemmet) 

 Men alla har inte råd med digitalisering, förslag att ge bidrag till dator/telefon likväl som det 

finns bostadsbidrag. Att kunna vara digital är lika fundamentalt som att ha ett hem/bostad. 

 Var är poliserna? Otrygga stadsmiljöer på kvällar och nätter 

 Synen på äldre; gamla ska inte sitta och vila! De ska vara aktiva och behövda, involvera äldre, 

se oss inte som en konstig art! 

 Lösa kulturella knutar, tex får inte kvinnor gå ut o jobba (eller tvärtom). Förslag; skapa 

särskilda språkboenden 

 Halland kan mkt väl vara EN kommun 

 Halland ska fortsatt vara en egen region. Mer samarbete krävs mellan region och kommun, 

minska fasta väggar och revirtänk. Tex kan hemsjukvården vara ett område som vi går före 

med ang att verkligen arbeta över gränserna. Den samhälleliga vinsten är så stor om 

gränserna skulle minska. Måste komma bort från storebrormentaliteten, sluta skylla på 

andra. 

 Vidga kompetensbegreppet – allas lika värde handlar inte om kompetens, alla har någon 

kompetens men det värderas olika 

 Avhoppade elever kan vara en rekryteringsbas för den kompetensbrist vi ser komma 

 Staten behöver reglera o tänka om ang bostadspolitik – Halland kan vara lobbyist 

 Flyttkedjorna handlar inte bara om priser och politik utan det är en inställningsfråga också 

”jag vill inte använda mina sparpengar (alt vinsten av en fastighetsförsäljning) till hyra”. 

Ordet är fritt: 

 Äldremottagningar – inte säkert att det behövs just geriatriker, det ”räcker” med läkare som 

bemöter på rätt sätt och kanske lite mer tid vid varje besök (gamla människor går långsamt, 

hör sämre dvs det tar lite mer tid). Om det finns mer tid kan man säkert också upptäcka tex 

psykisk ohälsa 

 Bästa mötet någonsin, äntligen fått tid för att fördjupa diskussionerna och prata framtid. 
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 Använd överskottet från ena änden av organisationen till våra förslag som vi har kommit med 

idag! 

 

 

Ett ord om vad Halland ska vara 2035: 

 Fortsatt förändring och strävan 

 Fortsatt dialog med politikerna 

 Dialog över kommungränserna 

 Fortsatt vara ett utvecklingslän 


